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UZAKTAN EĞİTİM
YAYINLARI

UZAKTAN EĞİTİM
YAYINLARI

Haftalık Programı   15 - 21 ŞubatHaftalık Programı   22 - 28 Mart
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Sınıf Cumartesi PazarSaat Tekrar
Saati

Tekrar
Saati

5. SINIF HAFTANIN ÖZETİ 
(TÜRKÇE- MATEMATİK-İNGİLİZCE)    

6. SINIF HAFTANIN ÖZETİ 
(TÜRKÇE- MATEMATİK-İNGİLİZCE)    

7. SINIF HAFTANIN ÖZETİ 
(TÜRKÇE- MATEMATİK-İNGİLİZCE)    

8. SINIF LGS KUŞAĞI  
(TÜRKÇE- MATEMATİK-İNGİLİZCE)

5. SINIF HAFTANIN ÖZETİ
 (FEN BİLİMLERİ-SOSYAL BİLGİLER 
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ)
6. SINIF HAFTANIN ÖZETİ

 (FEN BİLİMLERİ-SOSYAL BİLGİLER 
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ)
7. SINIF HAFTANIN ÖZETİ

 (FEN BİLİMLERİ-SOSYAL BİLGİLER
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ)

8. SINIF LGS KUŞAĞI 
(FEN BİLİMLERİ-T.C. İNK. TAR. VE ATATÜRKÇÜLÜK

DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ )

Saat Tekrar Tekrar Salı Çarşamba PerşembeSınıf Pazartesi Cuma

5-6-7-8 08.50 - - TBA SPOR TBA SPOR TBA SPOR TBA SPOR TBA SPOR

5 09.00

09.30

10.00

10.30

11.00

11.30

12.00

12.30

13.00

14.00 19.00 TÜRKÇE-5 SOSYAL BİLGİLER-5 İNGİLİZCE-5 TÜRKÇE-5 İNGİLİZCE-5

5 14.30 19.30 MATEMATİK-5 FEN BİLİMLERİ-5 MATEMATİK-5 DİN KÜLTÜRÜ ve 
AHLAK BİLGİSİ 5

DİN KÜLTÜRÜ ve 
AHLAK BİLGİSİ 6

KUR'AN-I KERİM

6

6

7

7

8

8

5-6-7-8

15.00 20.00 TÜRKÇE-6 SOSYAL BİLGİLER-6 İNGİLİZCE-6 TÜRKÇE-6 İNGİLİZCE-6

15.30 20.30 MATEMATİK-6 FEN BİLİMLERİ-6 MATEMATİK-6 TBA KUŞAĞI

16.00 21.30 TÜRKÇE-7 SOSYAL BİLGİLER-7 İNGİLİZCE-7 TÜRKÇE-7 İNGİLİZCE-7

16.30 22.00 MATEMATİK-7 FEN BİLİMLERİ-7 MATEMATİK-7 YABANCI ÖĞRENCİLER
 İÇİN TÜRKÇE

DİN KÜLTÜRÜ ve 
AHLAK BİLGİSİ 7

17.00 22.30 TÜRKÇE-8 T.C. İNKILAP TARİHİ ve
 ATATÜRKÇÜLÜK -8 İNGİLİZCE-8 TÜRKÇE-8 YABANCI ÖĞRENCİLER

 İÇİN TÜRKÇE

17.30 23.00 MATEMATİK-8 FEN BİLİMLERİ-8 DİN KÜLTÜRÜ ve 
AHLAK BİLGİSİ 8 MATEMATİK-8 İNGİLİZCE-8

18.00 23.30 ARAPÇA-5 ARAPÇA- 6 ARAPÇA-7 ARAPÇA-8 TBA KUŞAĞI

13.30ÖZEL EĞİTİM 18.30 00.00 TÜRKÇE (ÖZEL) TÜRKÇE (ÖZEL)MATEMATİK ( ÖZEL) BECERİ ÖĞRETİMİ BECERİ ÖĞRETİMİ

21.00ÖĞRETMEN -VELİ - - BİZDEN ÖĞRETMENLER
 ODASI BİZDEN ÖĞRETMENLER  

ODASI BİZDEN 



Saat Tekrar
Saati

Tekrar
Saati Ders Konu

5-6-7-8 08.50 - - TBA SPOR Sabah Sporu

5 09.00 14.00 19.00 TÜRKÇE-5 Soru Çözümü ve Etkinlikler 

5 09.30 14.30 19.30 MATEMATİK-5 Açılar / Açı Çeşitleri

6 10.00 15.00 20.00 TÜRKÇE-6 Metin Türleri / Soru Çözümü

6 10.30 15.30 20.30 MATEMATİK-6 Veri Analizi/  Açıklık ve Aritmetik Ortalama

7 11.00 16.00 21.30 TÜRKÇE-7 Şiir Yazma 

7 11.30 16.30 22.00 MATEMATİK-7 Yüzde Problemleri

8 12.00 17.00 22.30 TÜRKÇE-8 Cümle Türleri / Soru Çözümü 

8 12.30 17.30 23.00 MATEMATİK-8 Eşitsizlikleri Çözme (T)

5 13.00 18.00 23.30 ARAPÇA-5 Evim 2

ÖZEL 
EĞİTİM 13.30 18.30 00.00 TÜRKÇE 

(ÖZEL EĞİTİM)
Çeşitli Türde Yazılmış Metinleri  Okuduktan 
Sonra Anlatma

ÖĞRETMEN 
VELİ 21.00 - - BİZDEN Şahika ERCÜMEN

Sınıf

22 Mart 2021
Pazartesi



Saat Tekrar
Saati

Tekrar
Saati Ders Konu

5-6-7-8 08.50 - - TBA SPOR Sabah Sporu

5 09.00 14.00 19.00 SOSYAL BİLGİLER-5 Bilinçli Tüketici

5 09.30 14.30 19.30 FEN BİLİMLERİ-5 Ünite Tekrarı

6 10.00 15.00 20.00 SOSYAL BİLGİLER-6 Ünite Tekrarı (T)

6 10.30 15.30 20.30 FEN BİLİMLERİ-6 Sesin Madde ile Etkileşimi

7 11.00 16.00 21.30 SOSYAL BİLGİLER-7 Geleceğin Senin Ellerinde

7 11.30 16.30 22.00 FEN BİLİMLERİ-7 Işığın Soğurulması - Güneş Enerjisi

8 12.00 17.00 22.30
T.C. İNKILAP TARİHİ ve 

ATATÜRKÇÜLÜK -8
Toplumsal Alandaki Gelişmeler

8 12.30 17.30 23.00 FEN BİLİMLERİ-8 Kaldıraçlar

6 13.00 18.00 23.30 ARAPÇA- 6 Yazlık Elbiseler 1

ÖZEL 
EĞİTİM 13.30 18.30 00.00 MATEMATİK 

( ÖZEL EĞİTİM)
Eldesiz Çarpma işlemi Yapma

21.00 - -
ÖĞRETMENLER 

ODASI
Prof. Dr. Hüsamettin KOÇAN

Sınıf

ÖĞRETMEN 
VELİ 

23 Mart 2021
Salı



Saat Tekrar
Saati

Tekrar
Saati Ders Konu

5-6-7-8 08.50 - - TBA SPOR Sabah Sporu

5 09.00 14.00 19.00 İNGİLİZCE-5 Quiz Show (Party Time)

5 09.30 14.30 19.30 MATEMATİK-5 Bir Doğruya Dikme Çizme / Paralel Doğrular 
İnşa Etme

6 10.00 15.00 20.00 İNGİLİZCE-6 Quiz Show (Holidays)

6 10.30 15.30 20.30
DİN KÜLTÜRÜ VE 
AHLAK BİLGİSİ 6

Hz. Muhammed’in (s.a.v.) Daveti: Mekke 
Dönemi

7 11.00 16.00 21.30 İNGİLİZCE-7 Quiz Show (Dreams)

7 11.30 16.30 22.00 MATEMATİK-7 Doğrular ve Açılar / Açıortay (T)

8 12.00 17.00 22.30 İNGİLİZCE-8 Quiz Show (Tourism)

8 12.30 17.30 23.00
DİN KÜLTÜRÜ ve 
AHLAK BİLGİSİ 8

Hz. Muhammed’in Davasındaki Cesaret ve 
Kararlılığı

7 13.00 18.00 23.30 ARAPÇA-7 Örnek Şahsiyetler 2

ÖZEL 
EĞİTİM 13.30 18.30 00.00 BECERİ ÖĞRETİMİ Mutfak Becerileri-3

21.00 - - BİZDEN Duygu DALGAKIRAN (T)

Sınıf

ÖĞRETMEN 
VELİ 

24 Mart 2021
Çarşamba



Saat Tekrar
Saati

Tekrar
Saati Ders Konu

5-6-7-8 08.50 - - TBA SPOR Sabah Sporu

5 09.00 14.00 19.00 TÜRKÇE-5 Paragrafta Başlık 

5 09.30 14.30 19.30
DİN KÜLTÜRÜ ve
AHLAK BİLGİSİ 5

Hz. Muhammed’in (s.a.v.) Evliliği ve Çocukları

6 10.00 15.00 20.00 TÜRKÇE-6 Milli Kültürümüz

6 10.30 15.30 20.30 MATEMATİK-6
Veri Analizi / İki Veri Grubunu Karşılaştırma ve 
Yorumlama

7 11.00 16.00 21.30 TÜRKÇE-7 Bilgilendirici Metin Yazma

7 11.30 16.30 22.00
YABANCI ÖĞRENCİLER 

İÇİN TÜRKÇE
Alışveriş Zamanı - Paralar- Kaç Lira?-Para Üstü

8 12.00 17.00 22.30 TÜRKÇE-8 Paragrafta Anlam

8 12.30 17.30 23.00 MATEMATİK-8 Eşitsizlikler / Soru Çözümü

8 13.00 18.00 23.30 ARAPÇA-8 Doğal Afetler

ÖZEL 
EĞİTİM 13.30 18.30 00.00 TÜRKÇE 

(ÖZEL EĞİTİM)
Verilen Resimlerle İlgili Cümleler Yazma

21.00 - -
ÖĞRETMENLER 

ODASI
Prof. Dr. İsmail Hakkı AYDIN

Sınıf

ÖĞRETMEN 
VELİ 

25 Mart 2021
Perşembe



Saat Tekrar
Saati

Tekrar
Saati Ders Konu

5-6-7-8 08.50 - - TBA SPOR Sabah Sporu

5 09.00 14.00 19.00 İNGİLİZCE-5 Tour Around the World (Party Time)

5-6-7-8

5-6-7-8

09.30 14.30 19.30 KUR'AN-I KERİM Kur'an Öğreniyorum-22

6 10.00 15.00 20.00 İNGİLİZCE-6 Tour Around the World (Holidays)

10.30 15.30 20.30 TBA KUŞAĞI 
Minyatür Boyama Teknikleri 
Hollanda Tanıtımı 
Karikatür Çizimi 

7 11.00 16.00 21.30 İNGİLİZCE-7 Tour Around the World (Dreams)

7 11.30 16.30 22.00
DİN KÜLTÜRÜ ve 
AHLAK BİLGİSİ 7

Allah’ın (c.c.) Kulu Hz. Muhammed (s.a.v.)

8 12.00 17:00 22.30
YABANCI ÖĞRENCİLER 

İÇİN TÜRKÇE
Alışveriş Zamanı - Sipariş - Lokantada

8 12.30 17.30 23.00 İNGİLİZCE-8 Tour Around the World (Tourism)

5-6-7-8 13.00 18.00 23.30 TBA KUŞAĞI Antalya Tanıtımı 
Storyworms

ÖZEL 
EĞİTİM 13.30 18.30 00.00 BECERİ ÖĞRETİMİ Mutfak Becerileri-4

21.00 - - BİZDEN Melike GÜNYÜZ (T)

Sınıf

ÖĞRETMEN 
VELİ 

26 Mart 2021
Cuma



27 Mart 2021
Cumartesi

Saat Tekrar
Saati

Tekrar
Saati DersSınıf

5 10.00 14.00 18.00 TÜRKÇE-5 Metinde Başlık

5 10.20 14.20 18.20 MATEMATİK-5 Bir Noktanın Diğer Bir Noktaya Göre Konumu / 
Eş Doğru Parçaları İnşa Etme

5 10.40 14.40 18.40 İNGİLİZCE-5 Party Time 3

6 11.00 15.00 19.00 TÜRKÇE-6 Metin Türleri

6 11.20 15.20 19.20 MATEMATİK-6
Veri Toplama ve Değerlendirme / Araştırma Sorusu- 
Sıklık Tablosu - Açıklık ve Aritmetik Ortalama ile İki 
Veri Grubunu Karşılaştırma ve Yorumlama

6 11.40 15.40 19.40 İNGİLİZCE-6 Holidays 3

7 12.00 16.00 20.00  TÜRKÇE-7 Şiir Bilgisi, Bilgilendirici Metin Yazma

7 12.20 16.20 20.20  MATEMATİK-7 Yüzdeler - Yüzde Artış ve Azalış - Yüzde 
Problemleri

7 12.40 16.40 20.40 İNGİLİZCE-7 Dreams 3

8 13.00 17.00 21.00 (LGS) TÜRKÇE-8 Cümle Türleri

8

8

13.20 17.20 21.20 (LGS) MATEMATİK-8 Birinci Dereceden Bir Bilinmeyenli Eşitsizlikleri 
Çözme

13.40 17.40 21.40 (LGS) İNGİLİZCE-8 Tourism 3

Konu



28 Mart 2021
Pazar

Saat Tekrar
Saati

Tekrar
Saati DersSınıf

5 10.00 14.00 18.00 FEN BİLİMLERİ-5 Ünite Tekrarı

5 10.20 14.20 18.20 SOSYAL BİLGİLER-5 Bilinçli Tüketici

5 10.40 14.40 18.40
DİN KÜLTÜRÜ ve 
AHLAK BİLGİSİ-5

Hz. Muhammed’in (s.a.v.) Evliliği ve Çocukları

6 11.00 15.00 19.00 FEN BİLİMLERİ-6 Sesin Madde ile Etkileşimi

6 11.20 15.20 19.20 SOSYAL BİLGİLER-6 Ünite Tekrarı

6 11.40 15.40 19.40
DİN KÜLTÜRÜ ve 
AHLAK BİLGİSİ-6

DİN KÜLTÜRÜ ve 
AHLAK BİLGİSİ-7

Hz. Muhammed’in (s.a.v.) Daveti: Mekke 
Dönemi - 3

7 12.00 16.00 20.00 FEN BİLİMLERİ-7 Işığın Soğurulması - Güneş Enerjisi

7 12.20 16.20 20.20 SOSYAL BİLGİLER-7 Geleceğin Senin Ellerinde

7 12.40 16.40 20.40 Allah’ın (c.c.) Kulu Hz. Muhammed (s.a.v.)

8 13.00 17.00 21.00 (LGS) FEN BİLİMLERİ-8 Kaldıraçlar

8

8

13.20 17.20 21.20 (LGS) T.C. İNKILAP TARİHİ 
ve ATATÜRKÇÜLÜK-8 Toplumsal Alandaki Gelişmeler

13.40 17.40 21.40
(LGS) DİN KÜLTÜRÜ
ve AHLAK BİLGİSİ-8

Hz. Muhammed’in Davasındaki Cesaret ve 
Kararlılığı

Konu


